
Forma patvirtinta 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus  

įsakymu Nr.  

 

 

 

BĮ Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 

                     (įstaigos pavadinimas) 

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

                                        (metai, už kuriuos atsiskaitoma) 

 

1. Įstaigos pristatymas. 

1.1. Biudžetinė įstaiga Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras, įm. kodas 290458070; Naikupės 

g. 25a,  Klaipėda, tel. +370 656 21648, el. paštas info@viesulocentras.lt. 

1.2. Įstaigos vadovas Vaclovas Gedvilas. 

1.3. Darbuotojų ir pareigybių skaičius: 

 

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas Pareigybės lygis Darbuotojų skaičius 

1. Įstaigos vadovas A2 1 

2. Įstaigos vadovo pavaduotojai A2 0 

3. Metodininkas A2 2 

4. Specialistai: 

4.1. Treneriai A2 60 

4.2. Ekonomistas A2 1 

4.3. Informacinės analizės  specialistas B 0,5 

4.4.  Prekių ir paslaugų  pirkimo 

specialistas 

B 1 

4.5 Personalo specialistas B 1 

5.  Med .personalas   

5.1  Medicininės pagalbos specialistas B 3 

5.2 Masažistas C 1 

6.0 Kvalifikuoti darbuotojai C  

6.1 Vairuotojas C 1,5 

7. Darbininkas D 0 

8. Dviračių taisytojai D 4 

Iš viso – 76 

 

1.3.1. Mokinių skaičius (pildo švietimo įstaigos): 

 

Iš viso 1–4 klasių 5–8 klasių 9–10 klasių 11–12 klasių 

     

 

Iš viso Lopšelio grupių Darželio grupių Priešmokyklinių grupių 

    

 

1.3.2. Sportuojančių asmenų skaičius (pildo sporto mokyklos): 

 

Iš 

viso 

Neformalaus 

ugdymo 

Pradinio 

rengimo 

Meistriškumo 

ugdymo 

Meistriškumo 

tobulinimo 

Aukšto 

meistriškumo 

Neįgaliųjų 

sporto 



2 

 

       

 

1.4. Patikėjimo teise valdomos patalpos: 

 

Pastatai (nurodyti adresus) Plotas (kv. m) 

Naikupės g. 25A 124 

 

1.5. Finansinė informacija: 

 

Finansavimo šaltinis Lėšos (tūkst. eurų) Pastabos 

 Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

lėšų 

Įvykdymas 

(%) 

Savivaldybės 

biudžetas (SB) 

2153,1 2146,5 99,69  

Specialioji tikslinė 

dotacija (VB) 

86,9 86,9 100  

Įstaigos gautos 

pajamos (surinkta 

pajamų SP), iš jų: 

17,4 37,9 217,81  

Pajamų išlaidos (SP) 17,4 17,4 100  

Projektų finansavimas 

(ES; VB;SB) 

    

Kitos lėšos (parama  

1,2 % GM ir kt.) 

4,1 2,0 47,78  

Iš viso 2261,5 1967,48   

Kreditinis įsiskolinimas (pagal visus finansavimo 

šaltinius) 2023 m. sausio 1 d.  

5,2  

 

 

 

2. Įstaigos veiklos rezultatai (veiklos tikslai, uždaviniai ir priemonės, rezultato vertinimo 

kriterijai ir pasiekti rezultatai): 

 

1. Tikslas – per sportą skatinti vaikų ir jaunimo saviraišką, rengti sportininkus, 

sugebančius deramai atstovauti Klaipėdos miestui ir Lietuvai 

1.1. Uždavinys – teikti kokybiškas neformaliojo ir formalųjį švietimą papildančio sportinio 

ugdymo proceso organizavimo paslaugas 

Priemonės Rezultato vertinimo 

kriterijai 

Pasiekti rezultatai 

Jaunių ir 

jaunimo 

komandų, 

dalyvaujančių 

Lietuvos 

čempionatuose 

Parengta 

sportininkų 

jaunių, 

jaunimo, 

suaugusiųjų 

nacionalinėms 

rinktinėms 

Paruoštų 

olimpinių bei 

nacionalinių 

rinktinių 

narių 

Olimpinių bei 

nacionalinių 

rinktinių narių, 

dalyvaujančių 

šalies ir 

tarptautinėse 

varžybose 

Prizines vietas Lietuvos, 

Europos ir pasaulio 

čempionatuose užėmusių 

bei komandų 

sportininkų komandų 

      



3 

 

1.1.1. Sąlygų 

sportinio 

ugdymo 

organizavimui 

sudarymas 

Pareigybių ir etatų 

skaičius,vnt. 

 

 

 

Trenerių sk.,vnt. 

 

Trenerių turinčių 

kvalifikacinę 

kategorija  procentas 

Sportuojančių skaičius 

Sportuojančių grupių 

skaičius 

 

 

 63,25 

 

 

 

 

60 

 

 

88 

 

1129 

119 

 

1.1.2. Įstaigos 

išlaikymas ir veiklos 

Didelio meistriškumo 

sportininkų sk. 

Meistriškumo 

tobulinimo 

sportininkų sk. 

Meistriškumo ugdymo 

sportininkų sk. 

Pradinio rengimo 

sportininkų sk. 

Neformalaus ugdymo 

sportininkų sk. 

Neįgaliųjų sporto 

 

                                      5 

 

 

219 

 

415 

 

 

350 

 

127 

                                     13 

1.1.3 Sistemingas 

darbuotojų profesinio 

pasirengimo 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose 

Mokymų skaičius 

 

Mokymuose 

dalyvavusių 

darbuotojų skaičius 

12 

 

 

                                     32 

1.2. Uždavinys – Mokomojo ir varžybinio proceso organizavimas ir vykdymas 

Priemonės Rezultato vertinimo 

kriterijai 

Pasiekti rezultatai 

1.2.1. Dalyvavimas 

varžybose ir 

pasirengimo joms 

stovyklose 

Oficialių tarptautinių 

varžybų skaičius 

Oficialių šalies 

varžybų skaičius 

Mokomųjų treniruočių 

stovyklų skaičius 

                                       81 

 

                                      286 

 

                                        60 

1.2.2. Organizuoti 

sporto 

varžybas 

Sporto šakų varžybų 

organizavimas 

                                        31 

2. Tikslas – Užtikrinti saugią ir sveiką ugdymo aplinką 

2.1. Uždavinys – Gerinti ugdymo aplinką, aprūpinti reikalingomis tam priemonėmis 

Priemonės Rezultato vertinimo 

kriterijai 

Pasiekti rezultatai 



4 

 

2.1.1. Sporto bazių 

poreikio, 

reikalingo 

ugdymo 

procesui bei 

renginiams 

organizuoti, 

užtikrinimas 

Sporto bazių nuoma 

(val.sk.) 

Sporto salių nuoma 

(val.sk.) 

Sporto paslaugų 

(val.sk.) 

13397 

 

12607 

 

1943 

2.1.2. ilgalaikio turto 

įsigijimas ir 

atnaujinimas 

Ilgalaikio turto (vnt.) 10 

2.2. Uždavinys –  

Priemonės Rezultato vertinimo 

kriterijai 

Pasiekti rezultatai 

2.2.1.    

1.2.2.   

 

3. Atlikti patikrinimai, auditai. Tikrinusių institucijų išvados. 

Atliktas vienas auditas “Klaipėdos miesto biudžetinių įstaigų viešuosiuose pirkimuose kylančių 

interesų konfliktų vertinimas”, įstaigos veikla įvertinta “labai gerai”. 

 

4. Problemos (sąlygotos vidaus ir išorės faktorių). 

Nuo 20 iki 0 sumažėjus didelio meistriškumo sportininkų skaičiui, neteko prasmės iki šiol 

įstaigoje galiojusi finansų paskirstymo tvarka tarp sporto šakų. Po ilgų vaisingų diskusijų 

nustatyta nauja finansavimo tvarka, kuri sunkiai skinasi kelią įstaigoje, kadangi prie naujos 

tvarkos darbuotojams reikia priprasti. 

Įstaigos treneriams ir aukšto meistriškumo grupių auklėtiniams reikia aprūpinti sportine apranga, 

tam nėra skiriamas pakankamas finansavimas. 

Trūksta kokybiškų sporto bazių ir sąlygų praktiškai visoms centre esančioms sporto šakoms.  

Yra trūkumas trenerio – asistento, nes pagrindiniam treneriui sergant ar išvykus į varžybas, kenčia 

kitų trenerio grupių ugdymo procesas, tam reikalingas pavaduojantis treneris.  

5. Kitų metų veiklos prioritetai, tikslai ar kryptys.  

2022 metais bus siekiama tobulinti sporto šakų finansavimo tvarką.  

Didinti aukšto meistriškumo sportininkų kiekį centre.  

Grynintis federacijų ir centro atsakomybių ribas aukšto meistriškumo varžybų ir stovyklų metu. 

Užsibrėžti aiškius komandinių sporto šakų ekipų formavimo kriterijus ir jų kiekius pagal trenerių 

skaičių. Tikimasi pradėti komandinių sporto šakų sportininkų testavimą, su tikslu nustatyti darbo 

kokybę ir kryptį. 

Parengti ir įdiegti naują centro svetainę, kurioje būtų aiškesnė ir lengvesnė informacija 

ugdytiniams ir lankytojams. 

 

       Direktorius                                           ___________________                 Vaclovas Gedvilas 

     (įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 


		2023-03-20T09:15:46+0000




